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OBOWIĄZKI GMIN I WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOSCI W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI 

OBOWIĄZKI GMIN 
Na mocy zmian Ustawy z dnia 13 września 1996r. (Dz.U. 2012r., poz. 391 ze zm.) o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach, od lipca 2013 roku odbiorem i zagospodarowaniem odpadów zajmie się  
Związek Gmin Dolnej Odry. 
1. ZGDO zorganizuje odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują oraz 

wyposaży mieszkańców w pojemniki do zbiórki odpadów. 
2. ZGDO określił wzór deklaracji 
3. ZGDO  określił  rodzaj odpadów i sposób ich zbierania. 
4. ZGDO ustalił miesięczne stawki odpłatności za odbiór odpadów w następujący sposób: 
 9 zł od osoby prowadzącej selektywną zbiórkę odpadów (łącznie nie więcej niż 45 zł), 
 15 zł od osoby nie prowadzącej selektywnej zbiórki odpadów (łącznie nie więcej niż 75 zł). 
5.  ZGDO przeznaczy środki z opłat za gospodarowanie odpadami na pokrycie kosztów związanych z funkcjono-

waniem systemu (m.in. zbiórki, odbioru, odzysku oraz obsługi administracyjnej od dnia wdrożenia systemu). 
6. ZGDO będzie prowadził działania informacyjne i edukacyjne dla mieszkańców. 
7. ZGDO dokona wyboru w drodze zamówienia publicznego podmiotu obsługującego wywóz odpadów. 
Konieczność segregacji odpadów nie wynika wyłącznie z oczywistych względów związanych z ochroną środowi-
ska, ale jest również nierozerwalnie związana z wieloma wyzwaniami, których realizacji jako kraj się podjęliśmy. 
Wynikają one w dużej mierze z konkretnych regulacji europejskich i dotyczą zmniejszania ilości odpadów depo-
nowanych na składowiskach oraz zwiększania masy odpadów poddawanych odzyskowi i recyklingowi. 
Co roku podlega indeksacji opłata marszałkowska za składowanie odpadów na składowisku. Planowane kolejne 
podwyżki mają na celu pośrednie wpłynięcie na prowadzenie przez Polaków efektywnej gospodarki odpadami, w 
szczególności poprzez prowadzenie prawidłowej selekcji odpadów „u źródła". 
Nowy system gospodarowania wiąże się z wieloma wyzwaniami, którym musimy sprostać. Im sprawniej zosta-
nie wdrożony i efektywniej będzie funkcjonował, przy zaangażowaniu wszystkich mieszkańców, tym jego efekty 
będą znacząco odczuwalne w portfelach każdego z nas, bowiem stawki opłat za wywóz i zagospodarowanie od-
padów mogą w perspektywie ulegać zmniejszeniu. 

OBOWIĄZKI WŁAŚCICIELI 
1. Efektywne uczestnictwo w systemie selektywnej zbiórki odpadów. 
2. Złożenie deklaracji do ZGDO o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 

dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomo-
ści odpadów komunalnych. 

3. Informowanie o bieżących zmianach w złożonej deklaracji mających wpływ na wysokość opłaty. 
4. Ponoszenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin Dolnej Odry (ZGDO). 
5. Rozwiązanie posiadanej umowy na wywóz odpadów z firmą wywozową, do końca czerwca 2013r. 
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KONKURS NA NAJCIEKAWSZE HASŁO PROMUJĄCE SELEKTYWNĄ ZBIÓRKĘ ODPADÓW 

 
Karolina Kraska, uczennica Szkoły Podstawowej w Reczu  

wzięła udział w konkursie, organizowanym przez Związek Gmin Dolnej Odry. Tematem konkursu było wymyśle-
nie najciekawszego hasła promującego selektywną zbiórkę odpadów. Z hasłem: „Wszyscy wiedzą, nawet dzieci, 
że nie wolno mieszać śmieci” zajęła II miejsce i wygrała rower.  
           Gratulujemy! 
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WIZYTA OLIMPIJCZYKÓW 

 

Na terenie naszego powiatu odbyły się imprezy z okazji  Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej 

Inauguracji Dni Olimpijczyka. Z tej okazji w dniu 19 kwietnia 2013 w Reczu mieliśmy okazję 

gościć Państwo: Mariana Tałaja, Teresę Tałaj i Andrzeja Steca.  

Marian Tałaj, polski judoka, dwukrotnie startował w igrzyskach olimpijskich, w Montrealu w 

1976 r. wywalczył brązowy medal. Po zakończeniu kariery został trenerem, a od stycznia  2005 r.  

prowadzi  polską  kadrę  narodową  judoków. Andrzej  Stec, trener  triathlonu, jest  Prezesem  

Szczecińskiego  Klubu  Olimpijczyka  oraz członkiem Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej. 

Teresa Tałaj jest członkiem Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej. 

Spotkanie rozpoczęło się od  obejrzenia fragmentu Turnieju Brazylijskiego Jiu – Jitsu, zorganizo-

wanego z okazji Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Inauguracji Dni Olimpijczyka. Następnie 

zaproszeni goście spotkali się z uczniami Gimnazjum. Po krótkiej prezentacji uczniowie zadawali 

pytania byłym sportowcom. Pytania dotyczyły przede wszystkim przebiegu kariery sportowej, naj-

większych sukcesów oraz tego, co motywowało ich do bycia najlepszym. 

Zaproszeni goście przyłączyli się również do wręczania nagród zwycięzcom Turnieju. Pan Marian 

Tałaj wręczając złote medale zwycięzcom, zaprezentował również mistrzowskie rzuty na matę, ku 

wielkiemu zaskoczeniu uczestników. 

Pragniemy bardzo podziękować zaproszonym gościom za przybycie. Dla młodych sportowców 

była to okazja do poznania tak wspaniałych osób, które na pewno zmotywowały je do większej 

pracy na zajęciach sportowych. 



5  

Biuletyn informacyjny   5 

Z okazji Zachodniopomorskiej Inauguracji Dni Olimpijczyka w dniu 19.04.2013 roku w hali sportowo – widowiskowej w Re-
czu odbył się Turniej w Brazylijskim Jiu – Jitsu. W turnieju wzięło udział 48 zawodników startując w 9 kategoriach wiekowych 
i wagowych. Wyniki przedstawiają się następująco: 
 
I kategoria: 
I miejsce – Kamiński Aleksander 
II miejsce – Michalski Krzysztof 
III miejsce – Nowak Kamil 
 
II kategoria: 
I miejsce – Cieślicki Jakub 
II miejsce – Jadacki Piotr 
III miejsce – Klause Tomasz 
III miejsce – Borula Adrian 
III miejsce – Górski Kewin 
 
III kategoria: 
I miejsce – Barna Maria 
II miejsce – Orynik Natalia 
III miejsce – Pałczyńska Alicja 
III miejsce – Michalski Krzysztof 
 
IV kategoria: 
I miejsce – Myszk Oskar 
II miejsce – Tomicz Aleksandra 
III miejsce – Kapera Sławomir 
III miejsce – Karcz Bartłomiej 
 
V kategoria: 
I miejsce – Błaszczuk Barłomiej 
II miejsce – Kapera Adrian 
III miejsce – Zdziech Oskar 
 
VI kategoria: 
I miejsce – Karcz Bartłomiej 
I miejsce – Jackowski Kajetan 
I miejsce – Obarzanek Tomasz 
 
VII kategoria: 
I miejsce – Olesiński Kacper 
II miejsce – Spieler Wiktoria 
III miejsce – Biskupska Karolina 
 
VIII kategoria: 
I miejsce – Bogusz Kamil 
II miejsce – Drabik Bartosz 
III miejsce – Wojciechowski Patryk 
III miejsce – Kwiecień Wanessa 
 
IX kategoria: 
I miejsce – Rot Weronika 
II miejsce – Dziakowski Patryk 
III miejsce – Błaszczuk Dominik 
III miejsce – Kwiecień Eryk 
 
 
Szczególne podziękowania należą się sponsorom imprezy: Starostwu Powiatowemu w Choszcznie, Firmie NOWAK, Firmie 
NYKIEL, Panu Stanisławowi Barna, Panu Radosławowi Tomiczowi, Pani Dorocie Mazurek, Komisji do Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych w Reczu. 
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Gmina Recz w marcu 2013 roku za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo 
Jezior” w Choszcznie złożyła wniosek o dofinansowanie w ramach priorytetu 4.1 Rozwój obszarów zależ-
nych od rybactwa z wyłączeniem operacji polegającej na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej oraz 
nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności w ramach Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, na opera-
cję w zakresie remontu budynku  Miejsko Gminnego Ośrodka  Kultury i Sportu w Reczu. 
 
Planowana operacja zwiera następujący zakres prac budowlano-remontowych: 
 
1. Przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej. 
2. Naprawa dachu.  
3. Wykonanie wzmocnień konstrukcyjnych.  
4. Malowanie pomieszczeń. 
5. Wykonanie instalacji odgromowej. 
6. Wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych wraz z wejściem głównym. 
7. Naprawa miejscowa tynków zewnętrznych. 
 
Ww. zakres prac pozwoli na usunięcie nieprawidłowości związanych z nieodpowiednim stanem technicz-
nym pokrycia dachowego na budynku, doprowadzenie budynku do stanu technicznego pozwalającego na 
jego bezpieczne użytkowanie, poprawi wygląd zewnętrzny budynku i umożliwi pełne wykorzystanie bu-
dynku do pełnienia funkcji kulturalno- społecznych.   
 
Wniosek został rozpatrzony przez Zarząd Lokalnej Grupy Rybackiej i został przyjęty do realizacji. 
Całkowity koszt operacji wynosi ogółem 647.037,97 zł. 
Termin wykonania robót planowany jest na  2014 r. 
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W maju 2013 roku zakończono realizację projektu „Rozbudowa placu zabaw przy ul. Stargardzkiej w Reczu” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwo-

ju” -  mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  

Projekt realizowany był za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „DIR” z siedzibą w Dobrzanach, w ra-

mach  programu „Rozwój infrastruktury kulturalno-sportowej i rekreacyjnej”.  

Zamontowane zostały następujące nowe elementy:  

- karuzela, 

- huśtawka  wisząca podwójna, 

- huśtawka ważka, 

- zestaw drewniany, 

- ławki, 

 a dodatkowo: donice, kosze na śmieci. 

Nowe urządzenia przypadły do gustu  

najmłodszym mieszkańcom miasta. 

Życzymy udanej zabawy. 

 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
  

PLAC ZABAW UL. STARGARDZKA 
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W maju 2013 roku Ochotnicza Straż Pożarna w Pomieniu uroczyście obchodziła 65-lecia powstania. 

Uroczystości rozpoczęły się 4 maja 2013 r.  o godzinie 1340 zbiórką Jednostek OSP na placu przy Remizie 
OSP w Pomieniu. Następnie odbył się uroczysty przemarsz do Kościoła Filialnego Pomieniu, gdzie rozpo-
częła się uroczysta Msza Święta w intencji strażaków i ich rodzin. 

Po mszy świętej na boisku sportowym w Pomieniu odbył się uroczysty apel, na którym przedstawiono hi-
storię OSP oraz wręczono odznaczenia i nagrody zasłużonym strażakom. 

 

Na wniosek zarządów OSP RP Recza, Pomienia i Nętkowa, Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego 
Związku OSP.RP w Szczecinie, nadało: 
 

  Złoty Medal „Za zasługi dla pożarnictwa” Druhom: 

 

1. Dawid Koźbiał  

2. Krzysztof Piwowar 
3. Krzysztof Pietrzak 

4. Leszek Szwarc  

5. Janusz Tokaj  

6. Marek Przygoński 

 
Srebrny Medal  „Za zasługi dla pożarnictwa” otrzymał Druh:  

1. Piotr Majcher  

 

 Brązowy Medal „Za zasługi dla pożarnictwa” otrzymali Druhowie:  

 
1. Rafał Milewski  

2. Marek Leśniański 

3. Przemysław Perkowski  

4. Adrian Kotniewicz 

5. Tomasz Dziemian 

6. Hubert Krakowiak  
7. Marcin Dalmaczyński  

8. Adam Tokaj  

9. Adrian Kwieciarz 

 

 
 

 
OBCHODY 60-LECIA OSP W POMIENIU 
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Na wniosek Zarządów OSP Pomienia i Nętkowa - Prezydium Oddziału Powiatowego Związku OSP RP  
w Choszcznie Nadało Odznakę „Wzorowego Strażaka” dla druhów: 
 
1. Paweł Tomaszewski  
2. Radosław Lenik  
 
Na wniosek Zarządu OSP w Pomieniu Starosta Powiatu Choszczeńskiego Przyznał 
Pamiątkowy Medal „Zasłużony dla Powiatu” Druhom: 
 
1. Roman Gabryszak 
2. Henryk Kotniewicz 
 
Na wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Pomieniu przyznano następującym druhom odznaki  
„Za Wysługę Lat”: 
 
1. Józef Wolniak   50 lat 
2. Henryk Kamać   40 lat 
3. Henryk Kotniewicz 35 lat 
4. Mieczysław Pietruszka  35 lat 
5. Jerzy Szwarc   35 lat  
6. Leszek Szwarc   35 lat 
7. Andrzej Hejza   35 lat 
8. Roman Gabryszak  30 lat 
9. Marian Biniek   30 lat 
10. Tadeusz Biniek   30 lat 
11. Mirosław Szulik 30 lat 
12. Czesław Biniek  25 lat 
13. Jarosław Mizerski  25 lat 
14. Łukasz Kotniewicz  15 lat 
15. Kamil Brzeziński  15 lat 
16. Adam Gabryszak              15 lat 
 
Na wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej  w Nętkowie przyznano następującym druhom odznaki „Za 
Wysługę Lat”: 
 
1. Zdzisław Pawlak              40 lat 
2. Marek Przygoński            30 lat 
3. Janusz Tokaj   30 lat  
4. Grzegorz Pilarski  25 lat 
5. Przemysław Biskupski  10 lat 
6. Krystian Kowalu   5   lat 
7. Stanisław Kłoda  5   lat 
 
Uroczystości uświetnił występ Chóru "Reczanie" . 
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 30 kwietnia 2013 roku odbyły się w Reczu XXXII Biegi Uliczne z okazji Rocznicy Uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja. Rynek i ulice naszego miasteczka zamieniły się w trasy biegowe. 

Ta impreza sportowa jest jednym z największych i masowych wydarzeń w gminie, powiecie a na-

wet w województwie. Startują w niej uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych. Do udziału w rywa-

lizacji sportowej zapraszamy nawet przedszkolaków. 

Do tegorocznej edycji zgłosiło się 15 szkół z powiatu choszczeńskiego i województwa zachodnio-

pomorskiego. Od wielu już lat na murawie Stadionu Miejskiego odbywają się zawody integracyjne Środo-

wiskowych Domów Samopomocy. Tego dnia Stadion Miejski w Reczu jest „wspólną areną” sprawnych i 

niepełnosprawnych sportowców. 

Organizatorzy – Szkoła Podstawowa w Reczu i UKS „Hetman Recz” dziękują sponsorom za 

wsparcie finansowe. Patronat nad naszymi biegami sprawuje Urząd Marszałkowski Województwa Za-

chodniopomorskiego i Burmistrz Recza – sponsorzy pucharów, medali i nagród rzeczowych. Współudział 

w realizacji zadania ma Starostwo Powiatowe w Choszcznie – fundator nagród i sprzętu sportowego dla 

najlepszych szkół w klasyfikacji drużynowej. 

Za rok kolejna edycja naszej imprezy biegowej. Spotkamy się ponownie na bieżni stadionu i uli-

cach Recza aby rywalizować w tej pięknej dyscyplinie sportu. 

 

Wyniki Drużynowe: 

 

Szkoła Podstawowa 

I miejsce Recz 

II miejsce Będargowo 

III miejsce Lubiana 

 

Gimnazjum 

I miejsce Recz 

II miejsce UKS „AUBOD” Dobra 

III miejsce Krzęcin 

BIEGI ULICZNE 
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Dnia 3 Maja 2013 roku o godz.930 w Hali Sportowej Gimnazjum w Reczu, 
odbył się VI Otwarty Turniej Brydża Sportowego o Puchar Burmistrza Re-
cza. Głównym organizatorem był Pan Tadeusz Janiak.  
 
 Zwycięzcy  : 

 
1. Jan Chmielewski       MKB KONTRA MIELNO 

Jan Kullass               MKB KONTRA MIELNO 
 

2. Maciej Zembrzuski   ZZBS Szczecin 
Roman Gaduła         AMATOR Szczecin  
 

3.  Marian Siwy             LKS Pomorzanin Nowogard 
Roman Szlachetka   LKS Pomorzanin Nowogard 
 

Najlepsza para Reczowska :  
 

Tadeusz Pels 
Józef Kościukiewicz 
  

 
Imprezą towarzyszącą był Turniej Szachowy dla dzieci i młodzieży, który miał charakter otwarty, mógł w 
nim wziąć udział każdy, bez względu na  płeć oraz posiadanie umiejętności. Głównym sędzią jak również 
osobą odpowiedzialną za prawidłowy przebieg Turnieju był Pan Czesław Szyjka, który jest jednocześnie  
instruktorem nauki gry w szachy w MGOKiS w Reczu. Organizatorzy zapewnili sprzęt szachowy dla 
wszystkich uczestników.  
  
      

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Organizatorem turnieju szachowego był Miejsko-
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Reczu. 

TURNIEJ BRYDŻA SPORTOWEGO I TURNIEJ SZACHOWY 

Miejsce        Nazwisko i imię                 Ilości  
zdobytych punktów 

 I Kowalik Bartosz                   7.0 

II Guzek Cyprian                     6.0 

III     Cymerman Jakub                 5.0 

IV     Spychaj Dawid              4.0 

V Cymerman Maksymilian       4.0 

VI Glińska Zuzanna                  4.0 

VII   Hertel Hubert                        4.0 

VIII Hertel Jagoda                       3.0 

IX Spychaj Jonatan                   3.0 

X Wojtaszek Jakub                  3.0 
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Dnia 2 maja 2013r. Na terenie rezerwatu Grądowe Zbocze odbył się plener malarski dla dzieci i mło-
dzieży.  
W plenerze malarskim wzięły udział dzieci ze Szkoły Podstawowej w Reczu: 
 

Joanna Różańska 
Ola Cybulska  
Ada Cybulska 
Julia Błaszczyk 
Marta Błaszczyk  
Patrycja Kaźmierczak  
Oliwia Kmetyk 
Maja Koźbiał 
 

Prace wykonane były techniką 
dowolną,  
a tematem był rezerwat  
Grądowe Zbocze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dnia 4 maja 2013r. Z rynku naszego miasteczka wystartował Marsz Nordic Walking pod przewodnic-
twem Pani Barbary Pokorskiej i Pani Moniki Zań. Uczestnicy marszu wybrali trasę  Recz – Pomień. 

PLENER MALARSKI 

MARSZ NORDIC WALKING 
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Tegoroczną propozycją obchodów Dni Recza jest organizacja „Osady Rybackiej” . Program re-
alizowany będzie przy współudziale U.STUDIO. EVENTS & PROMOTING  PROJECTS  ze 
Szczecina i przy dofinansowaniu ze środków LGR Choszczno. 

Ogólnym założeniem organizacji imprezy jest prezentacja regionu, która opierać się będzie na 
przedstawieniu: 

 bogactwa kulinarnego (gotowanie zupy rybnej, charakterystycznej dla danego regionu),  
 produktu regionalnego (aranżacja w domkach drewnianych),  
 walorów turystycznych i kulturowych (prezentacje na scenie, warsztaty).  
Główną atrakcją będzie „wielkie gotowanie zupy rybnej”, na podstawie tradycyjnej receptury 
charakterystycznej dla regionu.  
Specjalnie na tą okazję, zostanie ustawiony ogromny kocioł o pojemności 3 800 litrów.  
Wielka degustacja pozwoli lokalnym mieszkańcom przypomnieć lub pokazać dobra ich regionu 
jakim jest m.in. ryba.  A wszystko to pod dyrygenturą znamienitego polskiego kucharza, który 
w trakcie prezentacji opowiadać będzie o walorach smakowych i zdrowotnych ryb z danego re-
gionu.  
Podczas zaplanowanych prezentacji, pokazane zostaną walo-
ry turystyczne i kulturowe.  
Zostanie przygotowany specjalny program, w skład którego 
wchodzić będą pokazy, warsztaty, prelekcje, wystawy, pre-
zentacje artystyczne.  

 
Serdecznie zapraszamy 
 
DNI RECZA  - 6 LIPCA 2013 

DNI RECZA 2013 
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W dniu 14 maja 2013 r. w  Choszczeńskim Domu Kultury odbyły się eliminacje Wojewódzkie-
go Przeglądu Piosenki Dziecięcej PARA 2013 i Przeglądu Solistów i Muzycznych Zespołów 
Estradowych PARA 2013. W finale przeglądu piosenki dziecięcej oraz solistów i zespołów 
muzycznych PARA 2013 wystąpiło aż 48 wykonawców.  
 
Gminę Recz reprezentowali : zespół Groszki (debiutantki: A.Piwowar. M. Bąkowska, M. 
Barna, J. Kocyła), K. Stąporek, W. Spieler,  M. Kubarska, A. Misiek oraz duet „Balbiny” 
– Alicja i Oliwia Konstantynowicz. Nasze wokalistki odniosły sukces i wywalczyły tytuły lau-
reata i wyróżnienia w następujących kategoriach: 
 
Kategoria I-III 
Laureat - Balbiny i Małgorzata Kubarska (SP w Reczu – prowadzący  Ewa Kociuba i  
Adam Zarzecki) 
Wyróżnienie: Roksana Florczak (SP w Reczu – prowadzący Ewa Kociuba)  
 
Kategoria gimnazjum, szkoły ponadgminazjalne – soliści 
Laureaci: AGATA MISIEK (GP w Reczu – prowadzący Grzegorz Jurkiewicz), 
Wyróżnienie: Adrian Kociuba (GP w Reczu – prowadzący Grzegorz Jurkiewicz),  
 
Zwycięzcy etapu powiatowego reprezentowali powiat choszczeński w finale wojewódzkim, któ-
ry odbył się 25 maja 2013 na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. 

SUKCES NASZYCH WOKALISTÓW  - PARA 2013 
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TURNIEJ MIĘDZYŚWIETLICOWY W PIŁCE NOŻNEJ  

W dniu 28 maja 2013r. o godz.1030, w Hali Gimnazjum w Reczu odbył się Turniej Międzyświetlicowy w 
Piłce Nożnej. Rywalizowały ze sobą drużyny ze świetlic wiejskich: Nętkowo, Pomień, Sulibórz, Sicko, Ry-
baki, Sokoliniec, Lubieniów. Pierwsze miejsce zajęła świetlica wiejska - Rybaki. 
 Organizatorzy na zakończenie turnieju zorganizowali poczęstunek w postacie grilla dla uczestników tur-
nieju. Opiekunami drużyn byli instruktorzy ze świetlic wiejskich z poszczególnych miejscowości. 
 
 Lista dzieci zgłoszonych do udziału w turnieju między świetlicowym: 
 

1. Adam Czerwiński 
2. Dawid Faluta 
3. Mateusz Skonieczny 
4. Eryk Kwiecień 
5. Dawid Rozbiegalski 
6. Patrycja Kazimierczak 
7. Piotr Wacławek 
8. Maksymilian Szulik 
9. Grzegorz Wrona 
10. Iza Gabryszak 
11. Daria Konieczna 
12. Ewa Westerlich 
13. Natalia Szulik 
14. Kamil Kołodziejczyk 
15. Wiktoria Susz 
16. Sandra Jegrowska 
17. Kacper Kurlej 
18. Dawid Kurlej 
19. Nikola Kurlej 
20. Jagoda Krajewska 
21. Kaja Gwóźdż 
22. Suja Mateusz 
23. Zuzanna Duda 
24. Kacper Opryszko 
25. Ola Kowalczyk 
26. Kuba Kowalczyk 
27. Kasia Gralak 
28. Kuba Gralak 
29. Westerlich Sandra 
30. Westerlich Marcela 
31. Kobus Jacek 
32. Kobus Artur 
33. Misiak Konrad 
34. Kuleta Liwia 
35. Piotrowska Paulina 
36. Gębka Sebastian 
37. Aleksandra Żygała 
38. Wiktoria Szumna 
39. Wiktoria Bagrowska 
40. Patryk Juszczyk 
41. Kacper Drężek 
42. Mateusz Majewski 
43. Eryk Rusek 
44. Michał Brzustowski 
45. Dawid Więcek 
46. Błażej Szymkowiak 
47. Karina Jezierska 
48. Michalina Kaczka 
49. Michał Badsung   Organizatorem imprezy był Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Reczu. 
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KONKURS PLASTYCZNY 

ORGANIZATOR: STOWARZYSZENIE „SAMI SWOI” w Suliborku 
CELE KONKURSU: Upowszechnienie regionalnego dziedzictwa kulturowego oraz promowanie 

edukacji regionalnej 
Propagowanie w społeczeństwie wiedzy i zamiłowania do sztuki oraz odpo-

wiedzialności za dobra kultury 
Wykorzystanie potencjału zabytków oraz zainteresowanie zasobami 

„Małej Ojczyzny” 
Rozwijanie kreatywności uczestników konkursu 
Popularyzacja działań plastycznych, wymiana doświadczeń i poszerze-

nie wiedzy z zakresu różnych technik plastycznych 

UCZESTNICY Dzieci i młodzież zamieszkali na terenie Gminy Recz 

TEMATYKA PRACY 
KONKURSOWEJ: 

Stwórzcie  pracę, która będzie mogła służyć promocji zabytku w Waszej 
miejscowości lub okolicy. Może to być Kościół, pomnik, pałac, kapliczka, 
zespół parkowy, cmentarz,  – wszystko co posiada wartość historyczną, na-
ukową, artystyczną, stanowi pamiątkę kultury. Pamiętajcie, aby zwrócić 
uwagę na cechy charakterystyczne obiektu, podkreślić i wykorzystać jego 
atuty, unikatowość, piękno. 

FORMAT PRAC: 
  

maksymalny format A3 

TECHNIKA WYKONANIA: 
 

Uczestnicy wykonują prace w dowolnych technikach np.: 
– malarstwo (tempera, kolorowe tusze, farby olejne, akwarele, 
pastele olejne i suche, kolaż) 
– grafika (linoryt, drzeworyt, monotypia) 
– nowatorskie techniki plastyczne (w tym grafika komputerowa) 
i techniki łączone 
  

TERMIN I MIEJSCE NADSYŁA-
NIA PRAC I WYNIKI KON-
KURSU: 
  

Nadsyłanie prac: 3 LIPCA 2013 
Wyniki: 5 LIPCA 2013r. 
Prace zbierane będą w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w 
Reczu, również za pośrednictwem świetlic wiejskich. 

NAGRODY: Spośród prac nadesłanych na konkurs zostaną wyłonione trzy pierwsze miej-
sca w dwóch kategoriach wiekowych: szkoła podstawowa i gimnazjum. 
Kwalifikacji prac dokona Jury powołane przez organizatora. 
Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie 
internetowej www.recz.pl 
Za pierwsze, drugie i trzecie miejsce przewidziano nagrody rzeczowe. 
Prace nadesłane na konkurs będą prezentowane na 
wystawie, która odbędzie się w Reczu, w dniu 6 lipca 2013r.  oraz 
zostaną skatalogowane cyfrowo. 
  

PRAWA ORGANIZATORÓW Wszystkie prace biorące udział w konkursie pozostaną własnością 
organizatora, który zastrzega sobie prawo do ich publikacji. 
Organizator zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu podczas 
trwania Konkursu. 
  


